Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 181/2018

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
legais, bem como atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e
considerando a autorização governamental exarada no Protocolo 13.263.348-7, o Edital
n° 73/2016 - DRH/SEAP, bem como determinações judiciais, contidas no Protocolo nº
15.492.692-5, resolve

TORNAR PÚBLICA

A  reserva  de  vaga  sub  judice (Autos  0037023-32.2018.8.16.0000)  para  o  candidato
Amadeus Soares Silverio,  RG 20199989 -  PR, Inscrição n°  086.706-3,  do cargo de
Promotor  de  Saúde  Execução,  função  de  Técnico  de  Segurança  do  Trabalho,  do
município  de  Pato  Branco,  do Concurso  Público para  o  preenchimento  de  vagas  do
Quadro Próprio dos Servidores da Saúde - QPSS, regido pelo Edital n° 73/2016, de 27 de
julho de 2016.

Curitiba, 12 de dezembro de 2018.

Jorge Sampol
Diretor do Departamento de Recursos Humanos.

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	TORNAR PÚBLICA